
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 50,265,577 1,585,950 51,851,527 51,829,638 49,532,091 21,889 

TESORERIA 50,265,577 1,585,950 51,851,527 51,829,638 49,532,091 21,889

0

0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 42,665,723 4,820,533 47,486,256 45,486,256 45,486,256 2,000,000 

INFRAESTRUCTURA 30,665,723 -4,635,932 26,029,791 26,029,791 26,029,791 0

FORTALECIMIENTO 12,000,000 7,456,465 19,456,465 19,456,465 19,456,465 0

OTROS 0 2,000,000 2,000,000 0 0 2,000,000

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 92,931,300 6,406,483 99,337,783 97,315,894 95,018,347 2,021,889 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

MUNICIPIO DE SALINAS (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018 (b)

(PESOS)


